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Ausschnitt aufgelegt / Cut out lay on

Ausschnitt flächenbündig / Cut out flush mounted
Wasserzulauf / Water intake
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Einbau Multispeed Brat- und Kochgerät GN1/1+

BBEDM1-200
30.06.2021Hänel

Markus  (Tholl)

Gewicht: 59130.38 g

A3

BLATT 1 VON 4MASSSTAB:1:10

ZEICHNUNGSNR.

BENENNUNG:

BBEDM1-200
WERKSTOFF:

DATUMSIGNATURNAME

Berner Kochsysteme

Berner-Kochsysteme GmbH &
CO.KG
Sudetenstr. 5 D-87471 Durach
Tel.: +49(0)831/697247-0
Fax: +49(0)831/697247-15
Email: berner@induktion.de
www.induktion.de

GEPRÜFT

GEZEICHNET

ARTIKELNR.:

FreigegebenStatus

MT

RH HERSTELLER: ZEICHNUNGSNR./ARTIKELNR. HERSTELLER:

30.06.2021

Allgemeintoleranz = mAlle Maße in mm

ÄNDERUNG 

DATUMBereichNAME

Kanten gebrochen
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Water intake ¾"
Hose length = 500mm

60,00

Magnetventil Wasserzulauf /
Magnetic valve water intake

 2
0,

00
 

 5
5,

75
 

 476,00 
 490,00 

 430,00 

 2
68

,0
0 

 3
70

,0
0 

 54,00 

 33,00 
 78,50 

 660,00 

 590,00 

 520,00 

 90,00 

 3
00

,0
0  44,50 

A

Wasserzulauf
Water intake

 490,00 

 6
60

,0
0 

 440,00 Arretierung  25,00 

 6
12

 A
rre

tie
ru

ng
 

 2
5,

00
 

 M
8 

 
55

,00
 

 161,25 

 5
10

,0
0 

 420,00 

 6
40

,0
0 

 470,00 

 1
0,

00
 

 10,00 

 6
68

,0
0 

 498,00 

 4
,0

0 

 4,00 

 44,50 

 5
0,

00
 

 z.B. 3,00 

 30,00 
 3 - 87 

DETAIL A
MAßSTAB 1 : 5

Blende Unterbau /
cover base unit

M8

Linien-Legende / line-key
Ausschnitt aufgelegt / Cut out lay on

Ausschnitt flächenbündig / Cut out flush mounted
Wasserzulauf / Water intake

Blende Unterbau / Cover base unit

D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

321 5

C

D

4 6 7 8

A

B

Einbau Multispeed Brat- und Kochgerät GN1/1+

BBEDM1-200
30.06.2021Hänel

Markus  (Tholl)

Gewicht: 59130.38 g

A3

BLATT 2 VON 4MASSSTAB:1:10

ZEICHNUNGSNR.

BENENNUNG:

BBEDM1-200 + ALH
WERKSTOFF:

DATUMSIGNATURNAME

Berner Kochsysteme

Berner-Kochsysteme GmbH &
CO.KG
Sudetenstr. 5 D-87471 Durach
Tel.: +49(0)831/697247-0
Fax: +49(0)831/697247-15
Email: berner@induktion.de
www.induktion.de

GEPRÜFT

GEZEICHNET

ARTIKELNR.:

FreigegebenStatus

MT

RH HERSTELLER: ZEICHNUNGSNR./ARTIKELNR. HERSTELLER:

30.06.2021

Allgemeintoleranz = mAlle Maße in mm

ÄNDERUNG 

DATUMBereichNAME

Kanten gebrochen
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Schaltungsbox (+RED1)/ circuit-box (+RED1) Schaltungsbox + OLED (+RED1) / circuit-box + OLED (+RED1)
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Schaltung

BBEDM1-200
30.06.2021Hänel

Markus  (Tholl)

Gewicht: 59130.38 g

A3

BLATT 3 VON 4MASSSTAB:1:10

ZEICHNUNGSNR.

BENENNUNG:

BBEDM1-200
WERKSTOFF:

DATUMSIGNATURNAME

Berner Kochsysteme

Berner-Kochsysteme GmbH &
CO.KG
Sudetenstr. 5 D-87471 Durach
Tel.: +49(0)831/697247-0
Fax: +49(0)831/697247-15
Email: berner@induktion.de
www.induktion.de

GEPRÜFT

GEZEICHNET

ARTIKELNR.:

FreigegebenStatus

MT

RH HERSTELLER: ZEICHNUNGSNR./ARTIKELNR. HERSTELLER:

30.06.2021

Allgemeintoleranz = mAlle Maße in mm

ÄNDERUNG 

DATUMBereichNAME

Kanten gebrochen
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Option ALH

Option OLED

10

POS-NR. ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG MENGE
1 500342 Dickschichtheizung 1200W 

100x200mm 5

2 500340 Dickschichtheizung 900W 
100x150mm 6

3 500410 Kugelhahn 2 Zoll 1

4 63415050 Neoperl Panzerschlauch NEOFLEX 
l=50 cm 1

5 MAS Metall Ablaufstopfen 1

OPTION ALH

6   Muffe 2 Muffe 2" 1

7   Nippel 2 Nippel 2" 1

8   Gegen Flansch 2 Gegen Flansch 2" 1

9     500431 Echtermann Entleerhahn 2zoll 1
OPTION OLED

10 100459 Mediumfühler H2O 1
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Explosion

BBEDM1-200
30.06.2021Hänel

Markus  (Tholl)

Gewicht: 59130.38 g

A3

BLATT 4 VON 4MASSSTAB:1:10

ZEICHNUNGSNR.

BENENNUNG:

BBEDM1-200
WERKSTOFF:

DATUMSIGNATURNAME

Berner Kochsysteme

Berner-Kochsysteme GmbH &
CO.KG
Sudetenstr. 5 D-87471 Durach
Tel.: +49(0)831/697247-0
Fax: +49(0)831/697247-15
Email: berner@induktion.de
www.induktion.de

GEPRÜFT

GEZEICHNET

ARTIKELNR.:

FreigegebenStatus

MT

RH HERSTELLER: ZEICHNUNGSNR./ARTIKELNR. HERSTELLER:

30.06.2021

Allgemeintoleranz = mAlle Maße in mm

ÄNDERUNG 

DATUMBereichNAME

Kanten gebrochen
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